
SMLOUVA O DÍLO 
SMS komunikace s daňovým poplatníkem z prostředí ADIS v roce 2016 a 2017 

 
uzav ená podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších p edpisů (dále jen „občanský zákoník“) a v souladu se zákonem  
č.137/2006 Sb., o ve ejných zakázkách, ve znění pozdějších p edpisů, 
evidovaná u objednatele pod. č.j.: ……………………………………….. 

 
(dále jen „Smlouva“) 

 
 

SMLUVNÍ STRANY 
 
1. Česká republika – Generální finanční ředitelství  

zastoupená: Mgr. Václavem Koubkem, vedoucím Oddělení webových systémů 
se sídlem Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 
IČO: 72080043 
DIČ: CZ72080043 
bankovní spojení: ČNB Praha  
číslo účtu:   

 
(dále jen „objednatel“) 

 
2. KONZULTA Brno, a.s. 

zastoupená: místop edsedou p edstavenstva Ing. Romanem Schwanzerem 
se sídlem Veve í 9, 602 00 Brno 
IČO: 25548085 
DIČ CZ25548085  
zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2781 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu:  

 
(dále jen „zhotovitel“) 

 
 

Zmocněnci pro věcná jednání: 
 

za objednatele: 
za zhotovitele: 

 
 

uzavírají tuto Smlouvu:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

I. 

Předmět plnění 

P edmětem Smlouvy je zajištění provozu, údržby a vývoje komplexního systému pro SMS komunikaci v rámci 
Finanční správy České republiky (tj. Generální finanční editelství, Odvolací finanční editelství, finanční ú ady 
a územní pracoviště finančních ú adů) (dále jen „FSČR“) v tomto rozsahu: 

1.1. Zajištění komplexní SMS komunikace tj.: 
a) Zabezpečení doručení všech odesílaných SMS zpráv z FS ČR ke všem mobilním operátorům a jejich 

prost ednictvím na koncová telefonní čísla jednotlivých majitelů mobilních telefonů. 
b) Zajištění statistik veškerých odesílaných  SMS zpráv v rámci FS ČR a v dílčí struktu e tak, aby bylo 

možné rozúčtování celkové částky za poskytnuté služby na jednotlivé finanční ú ady a další subjekty.  
c) Zajištění zpětné informace o doručení SMS zpráv na mobilní telefony adresátů.  
d) Zajištění p ijetí zpětných SMS zpráv od adresátů.  
e) Zajištění archivace všech odeslaných i p ijatých SMS zpráv. 
f) Monitorování systému SMS komunikace v režimu 7x24 vč. systémového a uživatelského hotline. 
g) Zajištění automatizovaného p esměrování SMS komunikace v p ípadech výpadků spojení k některému 

z GSM operátorů. 
h) Automatizované zasílání SMS zpráv daňovým poplatníkům v p ípadech jejich telefonického nezastižení.  
i) Zajištění dávkového zasílání hromadných SMS zpráv na základě požadavku objednatele. 
j) Zajištění provozu samostatných intranetových SMS bran určených pro komunikaci prost ednictvím 

webového prohlížeče a pro komunikaci prost ednictvím aplikací používaných v rámci FS ČR. 
 

1.2. Zajištění údržby a dalšího vývoje systému pro posílání SMS zpráv v rozsahu: 
a) Odborná pomoc p i ešení veškerých nestandardních stavů v komunikaci na úrovni centrálních SMS 

serverů FS a infrastruktury zhotovitele. 
b) Zajištění kontinuity provozu systému p i p echodech jednotlivých operátorů na jiné formy komunikace. 
c) Odborná pomoc p i správě SMS centrálních serverů na úrovni GF . 
d) průběžný vývoj systému pro posílání SMS zpráv včetně klientských aplikací na všech úrovních 

tj. Generálního finančního editelství a jemu pod ízených organizačních jednotek. 

 

II.  

Lhůta, místo a způsob předání plnění 

2.1. Zhotovitel se zavazuje poskytnout plnění dle článku I. bodu 1.1.a 1.2. průběžně do 28. 2. 2017. 

2.2. Místem plnění je Česká republika - Generální finanční editelství, Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 
a pod ízené organizační složky. 

 

III.  

Cena díla 

3.1. Cena předmětu Smlouvy činí 1 087 800,- Kč bez DPH. Z toho 21 % DPH činí 228 438,- Kč. Celková cena 
s DPH činí 1 316 238,- Kč a je dále specifikována v bodech 3.2. a 3.3. této Smlouvy. Do 75 000 SMS za 
měsíc je tato cena nep ekročitelná. P ípadné  p ekročení 75 000 SMS zpráv měsíčně eší ujednání uvedená 
v bodu 3.2. Smlouvy. Další specifikace je uvedena v bodu 3.3 Smlouvy. 

3.2. Podle článku I., bodu 1.1. uhradí objednatel částku 8 900,- Kč bez DPH za každé uživatelské místo 
(FÚ,GF ,OF ) a započatý měsíc plnění viz  tabulka níže - „Rozpis SMS a jejich cena podle uživatelských 
míst“. V rámci této ceny je zahrnuto bezplatné odeslání celkového počtu 75 000 SMS zpráv měsíčně 
celkem. V p ípadě p ekročení celkového počtu bezplatných SMS zpráv v rámci celého projektu (tj. 75 000 
zpráv měsíčně), je zhotovitel oprávněn fakturovat částku 0,75 Kč (bez DPH) a 0,91 Kč s DPH za každou 
SMS zprávu nad uvedený limit.  

 
 



 3 

Rozpis SMS a jejich cena podle uživatelských míst: 
 

  

Uživatelské 
místo 

cena/měsíc 

1. FÚ pro hlavní město Prahu 1 8 900 

2. FÚ pro Středočeský kraj 1 8 900 

3. FÚ pro Jihočeský kraj 1 8 900 

4. FÚ pro Plzeňský kraj 1 8 900 

5. FÚ pro Karlovarský kraj 1 8 900 

6. FÚ pro Ústecký kraj 1 8 900 

7. FÚ pro Liberecký kraj 1 8 900 

8. FÚ pro Královehradecký kraj 1 8 900 

9. FÚ pro Pardubický kraj 1 8 900 

10. FÚ pro Kraj Vysočina 1 8 900 

11. FÚ pro Jihomoravský kraj 1 8 900 

12. FÚ pro Olomoucký kraj 1 8 900 

13. FÚ pro Moravskoslezský kraj 1 8 900 

14. FÚ pro Zlínský kraj 1 8 900 

15. Generální finanční ředitelství 1 8 900 

16. Odvolací finanční ředitelství 1 8 900 

17. Speciální finanční úřad 1 8 900 

Celkem cena za měsíc bez DPH  17 151 300 

Celkem cena za měsíc vč. DPH   183 073 

      

Celkem cena za 09/2016 - 02/2017 bez DPH   907 800 

Celkem cena za 09/2016 - 02/2017 vč. DPH   1 098 438 

DPH   190 638 

 

3.3. Podle článku I., bodu 1. 2 uhradí objednatel částku 180 000,- Kč bez DPH, výše DPH je 37 800,- Kč, cena 
včetně DPH činí 217 800,- Kč. 

3.4. V p ípadě změny zákonné sazby DPH v průběhu plnění p edmětu této Smlouvy bude zhotovitel fakturovat 
DPH ve výši platné v den zdanitelného plnění p edmětu Smlouvy. 

3.5. Platební kalendá : (částky jsou uváděny v Kč vč. DPH): 
 

Termín 
SMS 

komunikace 
Údržba Celkem vč. DPH 

15. 12. 2016 732 292 145 200 877 492 

28. 2. 2017 366 146 72 600 438 746 

Celkem vč. DPH 1 098 438 217 800 1 316 238 

 

IV. 

Platební podmínky 

4.1. Celková cena je cenou konečnou a nep ekročitelnou a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené 
s realizací p edmětu Smlouvy.  

4.2. Změna ceny p edmětu Smlouvy je možná pouze v p ípadě, že dojde v průběhu plnění p edmětu Smlouvy 
ke změnám daňových p edpisů upravujících výši DPH. Tato změna nebude smluvními stranami 
považována za podstatnou změnu Smlouvy a nebude proto po izován dodatek ke Smlouvě. Zhotovitel bude 
fakturovat sazbu DPH platnou v den zdanitelného plnění. 



 4 

4.3. Cenu je možné p ekročit pouze v p ípadě, že dojde k p ekročení limitu 75 000 zpráv měsíčně, jak je 
uvedeno v článku 3.2. 

4.4. Objednatel neposkytuje zálohy.  
4.5. Úhrada ceny bude provedena po ádném splnění p edmětu Smlouvy na základě daňového dokladu - faktury 

vystaveného zhotovitelem a doručeného objednateli. Podkladem pro daňový doklad - fakturu bude report 
o odeslaných SMS potvrzený objednatelem. 

4.6. Právo vystavit daňový doklad - fakturu vzniká zhotoviteli vždy do 5 - ti pracovních dní po skončení období 
uvedeného v platebním kalendá i v bodě 3. 5.   

4.7. Daňový doklad – faktura musí obsahovat všechny náležitosti dle platných právních p edpisů, a to zejména 
náležitosti týkající se daňového dokladu dle zákona č. 563/1991  Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
p edpisů, § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z p idané hodnoty, ve znění pozdějších p edpisů a náležitosti 
uvedené v § 435 občanského zákoníku. Daňový doklad – faktura musí být vystaven ve prospěch 
bankovního účtu zhotovitele uvedeného v záhlaví Smlouvy. P ílohou daňového dokladu - faktury bude 
i kopie potvrzeného reportu o odeslaných SMS zprávách. 

4.8. Splatnost ádně vystaveného daňového dokladu - faktury činí 21 dnů ode dne jeho doručení objednateli. 
Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání fakturované částky z bankovního účtu 
objednatele na bankovní účet zhotovitele. 

4.9. Místem fakturace je: 

Česká republika – Generální finanční editelství  
Lazarská 15/7 
117 22 Praha 1 

Daňový doklad – faktura musí obsahovat také zakázkového číslo této Smlouvy. 

4.10. Daňový doklad – fakturu zhotovitel objednateli doručí písemně buď v listinné podobě na adresu Generálního 
finančního editelství, Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1, nebo elektronicky do datové schránky objednatele, 
či na e-mailovou adresu . Objednatel up ednostňuje elektronické daňové doklady - 
faktury vytvá ené v IS DOC nebo ve formátu PDF. 

4.11. Objednatel má právo daňový doklad – fakturu p ed uplynutím lhůty jeho splatnosti bez zaplacení vrátit, aniž 
by došlo k prodlení s jeho úhradou, nesplňuje-li požadované náležitosti. Zhotovitel je povinen podle povahy 
nesprávnosti daňový doklad – fakturu opravit. Nová lhůta splatnosti v délce 21 dnů počne plynout ode dne 
doručení opraveného daňového dokladu  - faktury objednateli. 

 

V. 

Dodací podmínky 

5.1. Zhotovitel je povinen p edat objednateli p edmět Smlouvy funkční. Nedodělky bránící užívání p edmětu 
Smlouvy obvyklým způsobem jsou nep ípustné. 

 

VI. 

Závazky zhotovitele 

6.1. Zhotovitel je povinen k plnění závazků vyplývajících z této Smlouvy používat pouze odborně vyškolený 
analytický a programátorský personál. Tam, kde objednatel bude mít důvod zpochybnit kvalitu personálu 
zhotovitele, projedná objednatel se zhotovitelem vzniklou situaci a bude hledat uspokojivé ešení, které může 
zahrnovat i odvolání a nahrazení jednotlivce, jehož se stížnost týká. 

6.2. P i plnění p edmětu této Smlouvy se zhotovitel zavazuje postupovat odborně a ohleduplně, aby 
minimalizoval ve vztahu k zaměstnancům objednatele p ípadné negativní vlivy vyplývající z této činnosti. 

 



 5 

6.3. Zhotovitel prohlašuje, že veškeré interní podklady objednatele (interní p edpisy a jiné objednatelem p edané 
informační zdroje, označené jako interní) použije výhradně k plnění této Smlouvy. 

 

VII. 

Závazky objednatele 

 

7.1. Objednatel se zavazuje umožnit vstup personálu zhotovitele do svých objektů, do míst kde bude prováděn 
p edmět této Smlouvy. 

VIII. 

Záruční a servisní podmínky 

8.1. Zhotovitel poskytuje objednateli na p edmět Smlouvy záruku na jakost po dobu 24 měsíců ode dne p evzetí 
p edmětu plnění. 

8.2. Odstranění závad bude realizováno na základě reklamace objednatele, a to do konce p íštího pracovního 
dne od nahlášení závady prokazatelným způsobem, nedojde-li k jiné dohodě. Za průkazný způsob 
nahlášení závady se považuje ohlášení závady na pracoviště zhotovitele pro odstraňování poruch na 
adrese zhotovitele, resp. na e-mail  nebo telefon , a to v  pracovních 
dnech v době od 9 do 16 hodin. 

8.3. Po dobu záruky se zhotovitel zavazuje odstraňovat na vlastní náklady veškeré záruční závady. Záruční 
doba počíná běžet dnem p edání a p evzetí p edmětu plnění v souladu s čl. II této Smlouvy. 

8.4. Záruční opravy budou prováděny v pracovní dny v době od 8,00 do 16,00 hodin. Závada nahlášená po 
skončení pracovní doby se považuje za nahlášenou následující pracovní den v 9.00 hodin. Odpovědnosti za 
jakost se zhotovitel zcela nebo částečně zprostí, jestliže závady vzniknou v důsledku nedbalostí 
zaměstnanců objednatele, neodborným zacházením nebo nedodržením povinností vyplývajících ze 

Smlouvy, používáním neschválených spot ebních p edmětů, poškozením živelnými událostmi, nevhodným 
skladováním nebo podobnými okolnostmi, poruchou vzniklou prokazatelně působením počítačových virů. 

 
IX. 

Sankční ujednání a náhrada újmy 

9.1.  V p ípadě prodlení zhotovitele s plněním p edmětu Smlouvy má objednatel právo uplatnit vůči němu 
smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny p edmětu plnění včetně DPH za každý i započatý den 
prodlení. 

9.2. V p ípadě prodlení objednatele se zaplacením daňového dokladu - faktury, má zhotovitel právo po něm 
požadovat zaplacení úroku z prodlení ve výši stanovené na ízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje 
výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, 
likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky 
Obchodního věstníku a ve ejných rejst íků právnických a fyzických osob, ve znění pozdějších p edpisů. 

9.3. Smluvní pokutu lze uložit opakovaně, a to za každý jednotlivý p ípad. 

9.4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo smluvních stran na úhradu způsobené újmy vzniklé 
v souvislosti s plněním p edmětu Smlouvy. Zaplacená smluvní pokuta se nezapočítává do p ípadné 
náhrady újmy. P ípadná újma bude hrazena v penězích, je-li to dob e možné a žádá-li to poškozený, hradí 
se škoda uvedením do p edešlého stavu. 

9.5. Jakékoliv omezování výše p ípadných sankcí ze strany zhotovitele se nep ipouští. 



 6 

9.6. Zhotovitel odpovídá za veškerou újmu způsobenou objednateli porušením smlouvy v plné výši. Náhrada 
újmy se ídí ustanoveními občanského zákoníku. 

 
X.  

Práva z duševního vlastnictví  

10.1. Bude-li výsledkem nebo součástí poskytování služeb i dílo, které je p edmětem autorských práv, poskytne 
zhotovitel objednateli ode dne p edání takového díla časově neomezenou, nevýhradní licenci k užití díla 
všemi způsoby užití. Výše odměny za poskytnutí licence bude zahrnuta v ceně plnění. 

 
XI. 

Ochrana Informací  

11.1. Obě smluvní strany se zavazují, že zachovají jako důvěrné informace týkající se vlastní spolupráce 
a vnit ních záležitostí smluvních stran a p edmětu Smlouvy, pokud by jejich zve ejnění nebo zp ístupnění 
t etí osobě mohlo způsobit újmu druhé smluvní straně. Smluvní strany se zavazují zachovávat o těchto 
skutečnostech mlčenlivost. 

11.2. Smluvní strany se zavazují, že neuvolní t etí osobě důvěrné informace druhé strany bez jejího souhlasu, 
a to v jakékoliv formě, a že podniknou všechny nezbytné kroky k zabezpečení těchto informací.  

11.3. Zhotovitel je povinen svého p ípadného subdodavatele zavázat povinností mlčenlivostí a respektováním 
práv objednatele nejméně ve stejném rozsahu, v jakém je v tomto závazkovém vztahu zavázán sám. 

11.4. Povinnost zachovávat mlčenlivost dle Smlouvy se nevztahuje na informace: 

a) smluvní strana prokáže, že je tato informace ve ejně dostupná, aniž by tuto dostupnost způsobila 
sama smluvní strana; 

b) smluvní strana prokáže, že měla tuto informaci k dispozici ještě p ed datem zp ístupnění druhou 
stranou, a že ji nenabyla v rozporu se zákonem; 

c) smluvní strana obdrží od zp ístupňující strany písemný souhlas zp ístupňovat danou informaci; 
d) je zp ístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím p íslušného orgánu 

státní správy či samosprávy; 
e) auditor provádí u některé ze smluvních stran audit na základě oprávnění vyplývajícího z p íslušných 

právních p edpisů. 
 

11.5. Závazek mlčenlivosti není časově omezen. Povinnost zachovávat mlčenlivost o důvěrných informacích 
trvá i po ukončení spolupráce, pop . po ukončení účinnosti Smlouvy. 

11.6. Zhotovitel se rovněž zavazuje pro p ípad, že se v rámci plnění p edmětu Smlouvy dostane do kontaktu 

s osobními údaji, že je bude ochraňovat a nakládat s nimi plně v souladu s p íslušnými právními p edpisy, 
a to i po ukončení plnění Smlouvy.  

11.7. Povinnost poskytovat informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném p ístupu k informacím, ve 
znění pozdějších p edpisů, není tímto článkem dotčena.  

11.8. Za prokázané porušení ustanovení v tomto článku má druhá smluvní strana právo požadovat náhradu 
takto vzniklé újmy.  

11.9. V p ípadě porušení povinností uložených smluvním stranám tímto článkem má druhá smluvní strana 
právo účtovat smluvní pokutu ve výši 100 000,- Kč za každý p ípad porušení. 

 

 

 

 



 7 

XII. 
Uveřejňování informací  

 

12.1. Zhotovitel bere na vědomí, že Smlouva včetně jejích p íloh a p ípadných dodatků může být uve ejněna na 
internetových stránkách objednatele a na profilu objednatele, p ípadně v Registru smluv, podléhá-li 

povinnosti uve ejnění. 
 

XIII.  

Doba trvání smluvního vztahu  

 
13.1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 28. 2. 2017. 

13.2. Smlouvu lze kdykoliv ukončit písemnou dohodou smluvních stran. 

13.3. Každá ze smluvních stran je oprávněna Smlouvu vypovědět písemnou výpovědí i bez udání důvodu. 
Výpovědní doba činí 3 měsíce a počíná běžet prvním dnem kalendá ního měsíce následujícího po 
doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

13.4. Každá ze smluvních stran má právo odstoupit od Smlouvy, dojde-li druhou smluvní stranou k porušení 
Smlouvy podstatným způsobem ve smyslu § 2002 občanského zákoníku. 

13.5. Za porušení Smlouvy podstatným způsobem ze strany zhotovitele se považuje zejména: 
a) prodlení zhotovitele s p edáním p edmětu Smlouvy o více než 30 kalendá ních dnů, 
b) pokud zhotovitel opakovaně (min. 3x) poskytl plnění dle Smlouvy s vadami, na které byl 

objednatelem písemně upozorněn, 
c) porušení povinnosti odstranit vady p edmětu Smlouvy ve lhůtě 30 kalendá ních dnů ode dne jejich 

oznámení objednatelem, 

d) jiné porušení smluvních povinností zhotovitele, které nebude odstraněno ani do 30 kalendá ních dnů 
ode dne doručení písemné výzvy objednatele k nápravě, 

e) porušení povinnosti zhotovitele k ochraně důvěrných informací. 

13.6. Za porušení Smlouvy podstatným způsobem ze strany objednatele se považuje zejména: 
a) prodlení objednatele s úhradou daňového dokladu - faktury delší než 30 kalendá ních dnů, 
b) prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti o více než 30 kalendá ních dnů ode dne doručení 

písemné výzvy zhotovitele k nápravě. 
c) porušení povinnosti objednatele k ochraně důvěrných informací. 

13.7. Objednatel je mimo jiné oprávněn od Smlouvy odstoupit v p ípadech, že: 
a) zhotovitel vstoupí do likvidace  
b) je proti zhotoviteli zahájeno insolvenční ízení, pokud nebude insolvenční návrh v zákonné lhůtě 

odmítnut pro zjevnou bezdůvodnost, 
c) zhotovitel bude pravomocně odsouzen za trestný čin.  

13.8. Odstoupení od Smlouvy musí být písemné, jinak je neplatné. Odstoupení je účinné ode dne, kdy bude 
doručeno druhé smluvní straně. 

 

 

 

 

 

 

 



 8 

XIV.  

Práva třetích osob  

Zhotovitel prohlašuje, že p edmět Smlouvy nebude zatížen právy t etích osob, ze kterých by pro objednatele 

vyplynuly jakékoliv další finanční nebo jiné povinnosti vůči t etím stranám. V opačném p ípadě zhotovitel 

ponese veškeré náklady, které kvůli tomu objednateli vzniknou. 

 
 

XV.  

Kontaktní spojení 
 

15.1 Jakékoliv oznámení, žádost, požadavek, souhlas nebo jiná komunikace, p edpokládané nebo povolené 
Smlouvou bude mít písemnou formu a bude doručeno druhé smluvní straně do datové schránky, 

e-mailem, osobně, nebo doporučeným dopisem na následující adresy s výhradou, že každá ze smluvních 

stran může změnit svoji adresu pro p íjem komunikace i zmocněnce pro věcná jednání. Tyto změny je 
smluvní strana povinna oznámit druhé smluvní straně písemně doporučeným dopisem.  

15.2 Adresy pro kontaktní spojení smluvních stran jsou: 

 

 

 

V. 
 
 

 

 

XVI. 

Závěrečná ustanovení 
16.1 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

16.2 Všechny právní vztahy, které vzniknou p i realizaci práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy, se ídí 
právním ádem České republiky, zejména pak občanským zákoníkem. 

16.3 Pro rozhodování p ípadných sporů, vzniklých ze závazkových vztahů založených touto Smlouvou, budou 

místně a věcně p íslušné soudy České republiky.  

16.4 Smluvní strana je povinna bez zbytečného odkladu písemně oznámit druhé smluvní straně změnu údajů 
uvedených v záhlaví Smlouvy. Ke změně bankovního spojení včetně čísla bankovního účtu smluvních 
stran může dojít pouze písemným dodatkem ke Smlouvě. 

16.5 Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky číslovanými ve vzestupné adě, 
odsouhlasenými oběma smluvními stranami, není-li ve Smlouvě stanoveno jinak.   

16.6 Podmínky stanovené touto Smlouvou platí i pro plnění realizované od 1. 8. 2016 do podpisu této Smlouvy. 
16.7 Stane-li se některé ustanovení Smlouvy neplatným, nevymahatelným nebo neúčinným, nedotýká se tato 

neplatnost, nevymahatelnost či neúčinnost ostatních ustanovení Smlouvy. Smluvní strany nahradí do 30 
pracovních dnů od doručení výzvy druhou smluvní stranou neplatné, nevymahatelné nebo neúčinné 
ustanovení ustanovením platným, vymahatelným a účinným se stejným nebo obdobným obchodním 
a právním smyslem, p ípadně uzav ou v tomto smyslu Smlouvu novou. 

 

Česká republika - Generální finanční editelství  Konzulta Brno, a. s. 



 9 

16.8 Smluvní strany nejsou oprávněny p evést nebo postoupit práva a povinnosti vyplývajících ze Smlouvy na 
t etí osobu bez souhlasu druhé smluvní strany. 

16.9 Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností vlastností originálu, z nichž 1 obdrží zhotovitel 
a 2 objednatel. 

16.10 Smluvní strany tímto prohlašují, že si Smlouvu p ed jejím podpisem p ečetly, a že ji uzavírají podle jejich 
pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a na důkaz toho p ipojují níže své podpisy. 

 
 
 
 

V Praze, dne:  13.10.2016                      V Brně, dne:  21.9.2016 

 

 

Objednatel:        Zhotovitel: 

Česká republika - Generální finanční editelství   Konzulta Brno, a. s. 

 

 

 

   …………………………………………        …………………………………………. 

                 Mgr. Václav Koubek                       Ing. Roman Schwanzer 

       vedoucí Oddělení webových systémů                        místop edseda p edstavenstva
            


